АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2015 г.                                                                       № 116А
О проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав                                                     Баратаевского сельсовета Болотнинского района                           Новосибирской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 12 Устав Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, руководствуясь Положением  «О порядке проведения публичных слушаний муниципального образования Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области», утвержденным решением №44 сессии  Совета депутатов от 05.10.2005 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Провести на территории Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области публичные слушания по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  10 декабря 2015 года в здании администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, расположенном по адресу: Новосибирская область, Болотнинский район, д. Баратаевка улица Пролетарская, 6 в 14ч.00 мин.

2. Установить, что предложения по проекту  муниципального правового акта  «О внесении изменений в Устав Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»   всеми заинтересованными лицами могут быть направлены в администрацию Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Болотнинский район, д. Баратаевка, улица Пролетарская, 6                                            до 9 декабря 2015 года.

3. Опубликовать постановление   в официальном периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» Баратаевского сельсовета.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Баратаевского сельсовета                                 Н.А.Дементьева